
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 1.jūlijā                  Nr. 1 

(sēdes protokols Nr.1, 1.§.) 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19 .panta trešo un ceturto daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

atklāti balsojot:  

PAR – 13 balsis (Edgars Avotiņš, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Jānis Āboliņš, Inga 

Ērgle, Astrīda Harju, Toms Markss, Ainārs Mežulis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Raivis 

Vizulis, Mārtiņš Vīgants, Māris Zālītis), PRET – 2 balsis (Ervins Labanovskis, Otārs 

Putrālis), 

Smiltenes novada pašvaldība: 

 

NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Edgaru Avotiņu, personas kods, par Smiltenes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, apstiprinot paraksta tiesības. 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības vēlēšanu  

komisijas priekšsēdētāja                 A.Zīvere 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

